
 

DÉLIBÉRATION 
Du Conseil d’Administration 

De l’Ecole Nationale Supérieure de Chimie de Rennes (ENSCR) 

 
Séance du jeudi 11 décembre 2025 

 

 
Délibération n° 2025-11-12 
 

Point 3.1 – Campagne d’emplois 2026 
 
Vu le code de l’éducation, 
Vu l’arrêté du 11 avril 2025 pris en application du décret n° 2021-1710 du 17 décembre 2021 relatif au contrat 
de chaire de professeur junior prévu par l'article L. 952-6-2 du code de l'éducation et par l'article L. 422-3 du 
code de la recherche, 
Vu l’avis favorable à l’unanimité du CSA en date du 24 novembre 2025. 

 
Il est demandé aux membres du Conseil d’Administration de se prononcer sur la proposition de campagne 
d’emploi pour l’année 2026.  
 

Emplois enseignants et enseignants-chercheurs par concours 

 
1 poste PRAG en mathématiques 

 
1 poste de Maitre de Conférence CNU 33 

 

Emplois BIATSS 

 
Pas de poste demandé 

 

 
Après en avoir délibéré, les membres du Conseil d’Administration approuvent la campagne d’emplois 2026 
pour le recrutement de titulaires. 

 

 
Membres composant le conseil : 24 
Membres en exercice : 23 
Quorum :  12 
Membres présents ou représentés : 23 
Présents : 17 
Représentés : 6 
 
Votes :  
Refus de participer au vote : 0 
Abstention : 0 
Contre : 0 
Pour :    23 

 
        Visa de la présidente 
        Patricia FOMPEYRINE 
               
     

  

 
Délibération adoptée à l’unanimité 
  



 
Document en annexe de la présente délibération :  Néant 

 
Extrait envoyé à la Rectrice de la Région académique Bretagne, Chancelière des Universités le 17/12/2025 

 


